UBND TỈNH TUYÊN QUANG

BCĐ CHUYỂN ĐỔI SỐ TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  03 /QĐ-BCĐ Tuyên Quang, ngày 18 tháng 04 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số năm 2022

tại các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỐI SỐ TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Nghị Quyết số 48-NQ/TU ngày 15/11/2021 của Ban chấp hành Đảng

bộ tỉnh (Khóa XVII) về chuyển đổi số tỉnh Tuyên Quang đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 742/QĐ-UBND ngày 24/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Bộ chỉ số đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số tại các cơ

quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 12/4/2022, Kế hoạch số

06/KH-UBND ngày 17/01/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh, bổ sung

một số nội dung Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 12/4/2022 thực hiện Nghị

quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (Khoá XVII) về chuyển đổi số tỉnh

Tuyên Quang đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Theo đề nghị của Tổ công tác giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh tại

báo cáo số 01/BC-TGV ngày 14/4/2023 về kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ

chuyển đổi số năm 2022 tại các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số năm

2022 tại các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang (có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Căn cứ kết quả đánh giá, xếp hạng mức độ chuyển đổi số năm 2022

tại các cơ quan Nhà nước trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang, các cơ quan, đơn vị có

liên quan quán triệt, rút kinh nghiệm, có giải pháp đẩy mạnh thực hiện nhiệm vụ

chuyển đổi số, xây dựng Chính quyền số, phát triển kinh tế số, xã hội số ở những

năm tiếp theo.

Điều 3. Thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh, người đứng đầu các

cơ quan chuyên môn, cơ quan quản lý nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện, thành phố; Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số

2

tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TG CNTT 02.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Văn Sơn

PHỤ LỤC I:
KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP HẠNG MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2022

các cơ quan chuyên môn, cơ quan quản lý nhà nước thuộc UBND tỉnh

(Kèm theo Quyết định số:  03 /QĐ-BCĐ ngày 18 tháng 04 năm 2023 của Ban chỉ

đạo Chuyển đổi số tỉnh Tuyên Quang)

Thứ tự

xếp

hạng

Tên Cơ quan

Nhận

thức

số

Thể

chế số

 Hạ

tầng

số

 Nhân

lực số

 An

toàn

thông

tin
mạng

 Hoạt

động

chuyể

n đổi
số

Tổng

điểm

1 Sở Tư pháp 50,00 46,67 31,54 17,00 20,00 189,53 354,74

2 Sở Tài chính 40,00 45,00 10,00 17,50 27,00 206,02 345,52

3 Sở Kế hoạch và đầu tư 50,00 50,00 11,94 17,00 23,00 189,92 341,86

4
Sở Thông tin và Truyền
thông

50,00 50,00 21,11 20,00 30,00 169,83 340,94

5 Sở Công thương 40,00 45,67 20,00 17,00 20,00 193,90 336,57

6 Sở Khoa học và Công nghệ 50,00 50,00 20,00 19,00 20,00 173,06 332,06

7 Sở Ngoại vụ 50,00 46,67 10,00 17,00 23,00 183,73 330,40

8 Sở Nội vụ 50,00 46,67 20,00 15,17 20,00 177,21 329,05

9 Sở Xây dựng 50,00 46,70 10,00 17,50 20,00 184,77 328,97

10
Sở Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn

50,00 50,00 20,00 20,00 20,00 166,46 326,46

11 Sở Giao thông vận tải 50,00 41,67 25,00 12,00 20,00 176,80 325,47

12
Sở Văn hóa, thể thao và Du
lịch

50,00 46,67 20,00 15,95 20,00 165,91 318,53

13 Sở Giáo dục và Đào tạo 40,00 41,67 20,00 10,00 20,00 178,57 310,24

14 Thanh tra  tỉnh 50,00 47,50 20,00 17,00 20,00 150,00 304,50

15 Sở Y Tế 45,00 44,73 10,00 20,00 20,00 162,54 302,27

16
Sở Lao động, Thương binh
và Xã hội

42,50 45,00 20,00 17,00 20,00 156,83 301,33

17
Sở Tài nguyên và Môi
trường

40,00 31,67 10,00 15,00 20,00 161,71 278,38

18 Ban Dân tộc 40,00 45,00 10,00 7,50 20,00 152,92 275,42

19
Ban Quản lý các khu công
nghiệp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PHỤ LỤC II

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP HẠNG MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2022

UBND các huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh

(Kèm theo Quyết định số:   03  /QĐ-BCĐ ngày 18 tháng 04 năm 2023 của Ban chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Tuyên Quang)

Thứ

tự

xếp

hạng

Tên Cơ quan

Nhóm chỉ số nền tảng chung Nhóm chỉ số hoạt động

Tổng

điểm

Xếp

hạng

Nhận

thức

số

Xếp

hạng

Thể

chế số

Xếp

hạng

Hạ

tầng số

Xếp

hạng

Nhân

lực số

Xếp

hạng

An

toàn

thông

tin

mạng

Xếp

hạng

Đô thị

thông

minh

Xếp

hạng

Hoạt

động

chính

quyền số

Xếp hạng

Hoạt

động kinh

tế số

Xếp

hạng

Hoạt

động

xã hội

số

1 Thành phố Tuyên Quang 50,00 40,00 17,04 44,00 20,00 12,50 120,26 40,15 84,04 427,99

2 Huyện Yên Sơn 50,00 46,07 15,68 37,00 20,00 0,00 113,49 63,60 75,57 421,41

3 Huyện Hàm Yên 50,00 34,95 17,75 47,00 20,00 0,00 123,39 26,49 91,13 410,71

4 Huyện Sơn Dương 35,00 31,67 15,36 29,78 20,00 0,00 129,50 25,36 74,87 361,54

5 Huyện Na Hang 32,50 36,67 13,58 34,00 20,00 0,00 115,48 48,29 58,84 359,36

6 Huyện Lâm Bình 37,50 29,56 16,34 42,36 20,00 0,00 104,48 44,74 62,88 357,86

7 Huyện Chiêm Hóa 32,50 27,84 12,67 9,63 20,00 0,00 99,16 23,67 62,04 287,51

PHỤ LỤC III

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP HẠNG MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM 2022

các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh

(Kèm theo Quyết định số:  03 /QĐ-BCĐ ngày 18 tháng 04 năm 2023 của Ban chỉ
đạo Chuyển đổi số tỉnh Tuyên Quang)

Thứ

tự

xếp

hạng

Tên Cơ quan

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

 An toàn

thông

tin mạng

 Hoạt

động

chuyển

đổi số

Tổng

điểm

1  Xã Tràng Đà 50,00 10,00 10,00 50,00 0,00 118,07 238,07

2  Phường Hưng Thành 40,00 20,61 10,00 50,00 0,00 113,81 234,42

3  Xã Tân Tiến 40,00 35,00 10,00 50,00 0,00 93,82 228,82

4  Xã Xuân Lập 30,00 45,00 10,00 50,00 0,00 91,18 226,18

5  Phường Tân Quang 30,00 30,00 20,00 50,00 0,00 88,19 218,19

6  Xã Đức Ninh 40,00 35,00 10,00 50,00 0,00 76,63 211,63

7  Xã Tân Thịnh 40,00 20,00 10,00 50,00 0,00 90,80 210,80

8  Thị trấn Lăng Can 30,00 35,00 10,00 45,00 0,00 90,51 210,51

9  Xã Lưỡng Vượng 40,00 15,00 10,00 50,00 0,00 92,91 207,91

10  Xã Thành Long 40,00 39,00 10,00 24,55 0,00 90,25 203,80

11  Xã Tân Long 30,00 25,00 10,00 50,00 0,00 88,47 203,47

12  Xã Tân Thành 42,50 15,00 10,00 20,00 0,00 112,84 200,34

13  Xã Khuôn Hà 30,00 25,00 10,00 50,00 0,00 83,28 198,28

14  Phường Ỷ La 40,00 15,00 10,00 30,00 0,00 97,28 192,28

15  Xã Hồng Lạc 30,00 30,00 10,00 43,33 0,00 77,54 190,87

16  Xã Minh Hương 40,00 15,00 10,00 50,00 0,00 75,52 190,52

17  Xã An Khang 40,00 15,00 10,00 43,33 0,00 81,91 190,24

18  Xã Bình An 40,00 35,00 10,00 25,00 0,00 79,80 189,80

19  Xã Bình Xa 30,00 10,00 10,00 50,00 0,00 88,02 188,02

20  Xã Thái Hòa 40,00 35,00 10,00 26,67 0,00 75,34 187,01

21  Xã Phúc Yên 20,00 30,00 10,00 42,00 0,00 84,24 186,24

22  Xã Thượng Lâm 10,00 20,00 10,00 45,00 0,00 97,93 182,93

23  Xã Thái Long 42,50 20,00 10,00 14,12 0,00 96,30 182,92

24  Xã Xuân Vân 30,00 20,00 20,00 20,00 0,00 88,97 178,97

25  Xã Phúc Sơn 30,00 25,00 10,00 45,00 0,00 68,15 178,15

26  Phường Đội Cấn 42,50 15,00 10,00 12,86 0,00 97,15 177,51

27  Xã Trung Trực 40,00 25,00 10,00 26,67 0,00 74,12 175,79

28  Xã Tam Đa 40,00 39,00 10,00 33,00 0,00 53,04 175,04

29  Phường Nông Tiến 40,00 35,00 20,00 20,00 0,00 58,49 173,49

2

Thứ

tự

xếp

hạng

Tên Cơ quan

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

 An toàn

thông

tin mạng

 Hoạt

động

chuyển

đổi số

Tổng

điểm

30  Thị trấn Tân Yên 20,00 30,00 10,00 50,00 0,00 61,19 171,19

31  Xã Minh Dân 20,00 30,00 10,00 30,00 0,00 79,11 169,11

32  Xã Nhân Lý 30,00 20,00 10,00 30,00 0,00 77,46 167,46

33  Xã Nhữ Hán 30,00 35,00 10,00 23,33 0,00 67,74 166,07

34  Xã Bằng Cốc 20,00 0,00 10,00 44,50 0,00 91,29 165,79

35  Xã Công Đa 40,00 15,00 10,00 30,00 0,00 69,11 164,11

36  Xã Minh Quang 40,00 5,00 8,21 25,00 0,00 85,82 164,03

37  Xã Hồng Quang 10,00 15,00 10,00 50,00 0,00 78,97 163,97

38  Xã Quý Quân 40,00 25,00 10,00 23,33 0,00 65,09 163,42

39  Xã Thái Bình 30,00 42,68 10,00 30,00 0,00 50,29 162,97

40  Xã Hùng Đức 30,00 35,00 10,00 25,00 0,00 60,95 160,95

41  Thị trấn Yên Sơn 30,00 25,00 10,00 13,33 0,00 77,42 155,75

42  Xã Chân Sơn 20,00 25,00 10,00 25,00 0,00 75,65 155,65

43  Xã Xuân Quang 20,00 10,00 10,00 35,00 0,00 77,71 152,71

44  Xã Đội Bình 30,00 25,00 10,00 25,97 0,00 60,63 151,60

45  Xã Thái Sơn 10,00 20,00 10,00 36,84 0,00 74,03 150,87

46  Xã Yên Phú 40,00 20,00 10,00 20,00 0,00 60,02 150,02

47  Xã Ngọc Hội 20,00 20,00 10,00 30,00 0,00 69,65 149,65

48  Xã Bạch Xa 20,00 0,00 10,00 40,00 0,00 78,98 148,98

49  Xã Lực Hành 30,00 20,00 10,00 30,00 0,00 56,93 146,93

50  Xã Tứ Quận 20,00 25,00 10,00 30,00 0,00 60,31 145,31

51  Phường Mỹ Lâm 20,00 15,00 10,00 18,68 0,00 78,45 142,13

52  Xã Trường Sinh 30,00 0,00 10,00 41,43 0,00 60,52 141,95

53  Xã Tiến Bộ 10,00 30,11 10,00 30,00 0,00 61,55 141,66

54  Xã Phù Lưu 10,00 15,00 10,00 41,05 0,00 64,03 140,08

55  Xã Thượng Ấm 30,00 10,00 10,00 32,00 0,00 57,80 139,80

56  Xã Yên Thuận 10,00 0,00 10,00 30,00 0,00 88,69 138,69

57  Xã Kháng Nhật 20,00 10,00 10,00 22,00 0,00 72,14 134,14

58  Xã Lang Quán 10,00 25,00 10,00 30,00 0,00 57,66 132,66

59  Xã Trung Yên 10,00 0,00 10,00 30,50 0,00 81,00 131,50

60  Xã Sinh Long 20,00 10,00 10,00 20,00 0,00 71,20 131,20

61  Thị trấn Na Hang 20,00 10,00 10,00 10,00 0,00 78,83 128,83

3

Thứ

tự

xếp

hạng

Tên Cơ quan

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

 An toàn

thông

tin mạng

 Hoạt

động

chuyển

đổi số

Tổng

điểm

62  Xã Kiến Thiết 40,00 15,00 10,00 4,11 0,00 57,80 126,91

63  Xã Thổ Bình 20,00 10,00 10,00 20,00 0,00 66,52 126,52

64  Xã Văn Phú 20,00 0,00 10,00 10,00 0,00 85,91 125,91

65  Xã Mỹ Bằng 10,00 15,00 10,00 20,00 0,00 66,59 121,59

66  Xã Minh Khương 20,00 25,00 10,00 30,00 0,00 30,15 115,15

67  Xã Phúc Ứng 10,00 0,00 10,00 32,00 0,00 62,35 114,35

68  Xã Chiêu Yên 20,00 25,00 10,00 11,05 0,00 47,22 113,27

69  Xã Đạo Viện 20,00 10,00 10,00 10,00 0,00 63,00 113,00

70  Phường Phan Thiết 0,00 0,00 10,00 26,47 0,00 75,46 111,93

71  Xã Hòa An 20,00 0,00 10,00 0,00 0,00 78,88 108,88

72  Xã Nhữ Khê 10,00 0,00 10,00 17,50 0,00 66,37 103,87

73  Xã Đông Thọ 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 71,87 101,87

74  Xã Sơn Nam 0,00 0,00 10,00 16,00 0,00 74,49 100,49

75  Xã Vĩnh Lợi 20,00 5,00 10,00 10,00 0,00 55,41 100,41

76  Xã Đồng Quý 10,00 0,00 10,00 11,05 0,00 67,78 98,83

77  Xã Cấp Tiến 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 64,34 94,34

78  Xã Phúc Ninh 0,00 0,00 10,00 1,18 0,00 82,92 94,10

79  Xã Thượng Giáp 0,00 0,00 10,00 11,00 0,00 72,14 93,14

80  Xã Linh Phú 20,00 0,00 10,00 20,00 0,00 40,53 90,53

81  Xã Thượng Nông 20,00 0,00 9,23 30,00 0,00 30,73 89,96

82  Xã Quyết Thắng 30,00 10,00 10,00 0,00 0,00 39,86 89,86

83  Xã Kim Quan 0,00 5,00 10,00 20,00 0,00 54,84 89,84

84  Xã Chi Thiết 0,00 0,00 10,00 11,50 0,00 66,93 88,43

85  Xã Hợp Thành 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 64,08 84,08

86  Xã Vân Sơn 10,00 0,00 10,00 10,00 0,00 53,92 83,92

87  Xã Hợp Hòa 0,00 9,00 10,00 0,48 0,00 61,17 80,65

88  Xã Nhân Mục 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 59,64 79,64

89  Xã Hào Phú 0,00 0,00 4,50 4,44 0,00 67,59 76,53

90  Xã Hà Lang 0,00 0,00 10,00 6,67 0,00 59,24 75,91

91  Xã Phú Lương 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 53,00 73,00

92  Xã Phú Thịnh 0,00 0,00 10,00 20,00 0,00 35,15 65,15

93  Xã Hồng Thái 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 43,92 63,92

4

Thứ

tự

xếp

hạng

Tên Cơ quan

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

 An toàn

thông

tin mạng

 Hoạt

động

chuyển

đổi số

Tổng

điểm

94  Xã Năng Khả 0,00 0,00 10,00 2,27 0,00 40,91 53,18

95  Phường Tân Hà 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96  Phường Minh Xuân 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97  Phường An Tường 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98  Xã Kim Phú 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99  Xã Hoàng Khai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100  Xã Trung Sơn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101  Xã Hùng Lợi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102  Xã Trung Minh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103  Xã Trung Môn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104  Xã Yên Lâm 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105  Xã Tân An 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106  Xã Yên Lập 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107  Xã Yên Nguyên 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108  Xã Hòa Phú 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109  Xã Hùng Mỹ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110  Xã Kiên Đài 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111  Xã Kim Bình 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112  Thị Trấn Vĩnh lộc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113  Xã Bình Nhân 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114  Xã Bình Phú 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115  Xã Phú Bình 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116  Xã Phúc Thịnh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117  Xã Tân Mỹ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118  Xã Tri Phú 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119  Xã Trung Hà 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120  Xã Trung Hòa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121  Xã Vinh Quang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122  Xã Sơn Phú 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123  Xã Thanh Tương 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124  Xã Khau Tinh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125  Xã Côn Lôn 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Thứ

tự

xếp

hạng

Tên Cơ quan

Nhận

thức

số

Thể

chế số

Hạ

tầng

số

Nhân

lực số

 An toàn

thông

tin mạng

 Hoạt

động

chuyển

đổi số

Tổng

điểm

126  Xã Đà Vị 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127  Xã Yên Hoa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128  Xã Tú Thịnh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129  Xã Tân Trào 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130  Xã Thiện Kế 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131  Xã Tân Thanh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132  Thị trấn Sơn Dương 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133  Xã Bình Yên 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134  Xã Đại Phú 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135  Xã Đông Lợi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136  Xã Lương Thiện 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137  Xã Minh Thanh 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138  Xã Ninh Lai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:11:25+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ngô Mạnh Hùng<hungvphdndtq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T16:11:36+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ngô Mạnh Hùng<hungvphdndtq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!